
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujiciho: Ol/OVZ/17/^-K, OŘN-20/16, I.cast
ev. číslo prodávajícího:

Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a nesl. zákona S. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM
Název:

Sidlo:

ID:

Zřizovací listina MZ

Zastoupena:

Bankovní spojeni:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 DIČ: CZ00843989

OŘ ze dne 25. listopadu 1990 é. j. OP-054-25. 11. 90

Ing. Ivo Žolnercik, náměstek ředitele pro techniku a provoz
ČSOB a.s., pobočka Ostrava, 6. u. 43-65137761/0710

je plátcem DPH

PRODÁVAJÍCÍM
u právnické osoby

Obchodní firma:

Sidlo:

IC:

zapsaná v obchodním

Jednající:

Bankovní spojeni:

AUDY s. r.o.

Živného 1a, 63500 Brno

00544426 DIČ:

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
Alois Audy, jednatel

ČSOB a.s., é.ů.:374010123/0300

CZ00544426

oddíl C. vložka 47

je plátcem DPH

^y
norway
grants

&a
Mlnlstersbo Rnand
Česká Repubiiha

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICP/1
ČESKÉ REPUBLIKY

.
TNllYNEMFAtULTNl|_YNEMOCNICE

OSTRAVA

podpořeno grantem z Norska. SyEEPrted-bY oraní from Norway.
Str. 2110

-^



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 01/OVZ/17/_-K, OŘN-20/16, I.íist
ev. číslo prodávajícího:

Preambule
K",pui'cl a. prodá''ailcl uza*"rajl. tuto kupnl smlouvu na základe výsledku výběru nejvhodnější nabídky veřeiné
zakazky "Lehátka. "°zJKy a fyzikální terapie" financované z Droaramu CŽ 11 .. Iniciativy v oblasti'v<řai"néhn
zdraví" v rámci Norských fondů 2009 - 2014" a to pro její 1. část s názvem "Lehátka"

Veřejná zakázka "Lehátka, vozíky a fyzikální terapie" byla vyhlášena podle zákona č. 134/2016 Sb. o
veřejných zakázkách, v platném zněni.

Projekt" Prevence détskích úrazů FN Ostrava " (reg. é : NF-CZ11-OV-1-014-2015) a Projekt "FNOstrava-
^T"?^^ r!ÍTI^dk" onemocněnl a zdravotníchDrobiémů v dětském věku FN Ostrava" (reg. č. : NF-CZlT-
OV-1-018-2015) ̂ spolufinancován z programu CZ 11 .. Iniciativy v oblasti veřeÍneiio^-zdraví" v "rámci
Norských fondů 2009 - 2014

Prodávajicl se zavazuje dodat kupujiclmu předmét této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupuilci se
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

l.
Předmět smlouvy

1. 1 Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je dodávka vyšetřovacích, rehabilitačních a lehátek pro Vojtovu metodu. Bližší
specifikace předmětu smlouvy Je uvedena u příloze č. 1 této smlouvy "Podrobný položkový seznam" dodavky
s oceněnlm^Jednotlivých položek a jejich příslušenství". Předmět' plněni je' určen pro Kliniku 'léčebné
rehabilitaceFN Ostrava a to v rozsahu a standardu dle specifikace uvedené v zadávací dokumentaci a isik
přílohách.

1.2 Součástí předmětu smlouvy je rovněž:
. zajištěni dopravy do místa určeni, instalace, uvedeni do provozu s předvedením funkenosti:
. součásti dodávky^ budou_ předepsané doklady - dodací (přepravní) list s jednoznaéným urBenlm poetu ks

v zásilce (připadne identifikaci jednotlivých baleni), - pokud bude dovezeno před terminem instalace / předán-i
do Investiéniho skladu zadavatele , instalační protokol / předávací protokol die přílohy č. 4 této smíouvy,

. po uvedeni zařizenl do provozu budou předány prodávajícím kupujicimu přislušné doklady:

. předávací /instalační protokoly (odlišné od vzorového - ty budou obsahovat minimálně následujicl informace:
ve vztahu k obecným údajům: Iniciály prodévajlciho/dodavatele; Iniciály kupujiclho/odběratele; Místo
určeni; Rada/člslo dokladu, Odkaz na souvisejicl objednévku/kupnl smlouvu; Odkaz na související
faktum; Datum vystaveni dokladu; Kontaktní údaje osoby vystavující protokol;
ve vztahu k dodávanému zboží: Typ zařízenl/pfislroje, výrobce; Označení zboží v kupní smlouvě a na
faktuře, Dodané zboží (výrobky a příslušensM - v seznamu sestaveny tak, aby po sobě následovaly poloiky
tvořící logickýiVunkčni dllĎI celek/komplet ^zareditelný do operativní evidence FN Ostrava = oznaéitelný inventárním
číslem^ - ťřsto položky, katalogové číslo, obecný nézev/typ, výrobní číslo, množství, cenaAus s DPH.
Suma ceny za logický/funkčnl dílčí celek/komplet řzaveditelný do operativni evidence FN Ostrava = oznaéitelný
inventárním číslem^;
pokud systém, zařízeni v dodávce vyžaduje instalaci na miste dodávky - protokol bude obsahovat
kromě obecných údajů dále minimálně následující údaje: Typ zanzenl/přistmje, výrobce; Výrobní číslo,
Místo instalace. Informace o před/nstalačni pnpravě; iniciály zástupce uživatele; Informace o výstupni
kontrole a předáni; Informaci, zda zanzeni/přlstroj Je kompletní a plné funkční v souladu se smluvním
vztahem;

. protokoly o zaškoleni obsluhy (instruktáž dle zákona č. 268/2014 Sb. v platném zněni o zdravotnických
prostředcich), pokud pnstroj nebo jeho část vyžaduje kalibraci, validaci nebo jiné vstupní měřeni a revize před
uvedením do provozu budou předány kalibračni listy, validačnl protokoly a protokoly k provedeným mérenim a
revizím;

. dodáni návodu na obsluhu v českém jazyce v písemné podobě a 1x na CD, (včetně informaci k preventivním
prohlídkám - Četnost, rozsah, povinné servisní zásahy a výměny dílů, véetné potřebné kalibrace nebo
validace, požadovaných ověření a proměření parametrů přístroje);

. dodáni prohlášeni o shodě, CE certifikátu a příslušné dokumentace dle zákona é. 18/1997 Sb., atomový
zákon a 268/2014 Sb" o zdravotnických prostředcích;

. dodání záručního listu;

. dodáni čestného prohlášeni o bezplatném zaškoleni obsluhy;

Str. 3/10



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujfcfho: 01/OVZ/17/_-K, ORN-20/16, I.čast
ev. číslo prodávajícího:

. provedeni všech nezbytných činnosti pro dodáni, nainstalováni a odzkoušeni dodávaného zařízeni:

. předmětem smlouvy je i prováděni bezplatného záruéniho servisu po celou dobu sjednané 24 mésični záruční
doby. Pod pojmem záruéni sen/is se rozumí veškeré úkony, kontroly, kalibrace, provozní údržba apod.
včetně vystaveni protokolů, které jsou předepsány výrobce dodávaných zařízeni pro zabezpečeni řádné
funkce dodaného zařízeni;

. po celou dobu záruénl lhůty na dodané zamění je prodávající povinen zajišťovat bezplatné pravidelné
technicko-bezpeénostnl kontroly a elektrické revize dle zákona 268/2014Sb.ve znéni pozdějšich předpisů.
Důsledky vyplývající z případného neprovedeni této technicko-bezpeBnostni kontroly jdou k tlži'prodavaj[ciho.

1.3.

Prodávající je povinen dodat zboží tak, aby nebylo v okamžiku dodáni zatíženo jakýmikoliv právy třetích osob
(včetně podmíněných nebo budoucích práv)

1.4.

Prodávající je povinen dodat zboži v požadované kvalitě tak, aby bylo určeno pro zamýšlené použiti, vyhovovalo
podmínkám certifikace, bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti, a aby odpovídalo popisu funkčnosti
uvedenému v průvodní dokumentaci zboží a v propagačních nebo nabídkových materiálech výrobce či
prodávajlciho před uzavřením této smlouvy.

II.
Cena

2.1
Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady, rizika, zisk a finanční
vlivy (např. inflace nebo vývoj kurzu české měny vůči zahraničním měnám) a to po celou dobu realizace zakázky
v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. Ceny jsou závazné a nejvýše přípustné, a to i při
změně výše DPH.

2.2
Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizaci předmětu plněni tj. předmět dodávky, balné, dopravné, celni
či jiné poplatky, likvidace odpadu a obalů, doloženi veškeré předmětné dokumentace k přistroji, instalaci a
uvedením do provozu (včetně všech nutných komponent a příslušenství potřebných pro instalaci např.
technologický rozvaděč, kabeláž od technologického rozvaděče k jednotlivým částem systému, i mezi částmi
systému, atd. ), validace, kalibrace nebo jiná vstupní měřeni, ukončené protokoly atd. Zaškoleni obsluhy -
instruktáž v souladu se zákonem B. 268/2014 Sb. v platném zněni o zdravotnických prostředcích - je zdarma.
2.3
V souladu se zněním zákona 6. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na celkové kupní ceně ve
výši:

Nabídková cena bez DPH 272. 610, - K6
DPH 21% 57.248, - Kč
Nabídková cena celkem vč. DPH 329.858, - Kč

Podrobný položkový rozpočet nabídkové ceny je uveden v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

3. 1 Záloha
Zálohy nebudou poskytovány

Fakturace, platební podmínky

3.2 Platební podmínky
Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědnými zástupci obou smluvních
stran po dodání zařízeni do FN Ostrava, včetně zaškolení obsluhy, předání potřebných dokladů vztahujících se
k předmětu plnění.

Splatnost faktury se sjednává do 30 dnů od doručeni faktury kupujícímu.

Sir. 4/10



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava ev. čfslo kupujfciho: 01/OVZ/17/_-K, OŘN-20/16, I.cast

ev. ďslo prodávajfciho:

3. 3 Obsah daňového dokladu

^^s:^^^é faku'ra) musl splňovat m-° "a'ez,tos., podle § 28 z.Kona . 235/2004 Sb. o DPH dále
'

> dále bude daňový doklad obsahovat:
o IČ

o den splatnosti,
0 

^l^ssa 6is'° """. ve ProsPéch "e^° ^ b" provedena platba,

°o S^^^^^l^sto. s^°u^prodáva"ciho a k"P"i'°ho: s^s^ESSES?0 úce*niho dok-ad".
3.4 Doba uhrazení daňového dokladu

Za oka.. k urazen, faR.un, se pova-z,'; datu., ke,, by, p^.., n. ,as.. a odeps. na z u<u kupuj, c,. o.

3. 5_Důsledky vady daňového dokladu

^ss^^^^^^t^^^^^^^^í^^
kupuilciho Prevzal"vtakov^li^dé j^ZSS?^^ tS^a^proda*'ailci ''ráceny'to"°vy'd^'^
.
č;m'a. daňOTyd. °k'a.<nePřehled^°"^avTduaa^
znovu zaslán kupujlcimua'zaÍ'Ínl ábež'eť°n°o'válřhaůt"a''syp'Ía°tKnoasc't, "°vý' opravený nob° nový daňový d°klad"mu^ib'yt

IV.
Termín a místo plnění

^Termín plnění a Přejlmka předmětu
Dodacl. O.a, v^tne uveden, do p^ "ai^n, obslu. y, ,e ne^poz^, c. o 10 ̂nu od poc. p. u s. louvy.
^^^z^s^^^sn ost a ta vdobé pod')isu této k"P- -'o-W "en, za,..éna,

S;-f^^^^n^^^i^^Sd ^^^ko^^!uhya^d^u. ms^^"^

PMavaciPrototor^'"za"^P^hTSnaénKSDTatv^^^^^^oclc^p^^'a^'^^^PS^St ^^hp^vnik^a. jechn^llúsek''"u^^
S^^.=;.s^s^s^^Ěí^^
S^KSSa^^,^^ ̂ ^^^=. -0

4. 1 Místo plnění

Mistem^n^^^bn^ilitace ' <-°^,cké t>un." FaKunn, nen,ocn,oe Os.rava, 17. "stopadu
4.2 Součinnost

SSS?^^^^^i. ^&^1^
^^s^S?SSn^^i^^
požadovat, k^ďnému sphé^ie^TmTuv^h KpoCTenřoestna "'ch " sol"adu s pra'"ďy Pocti^ho'obchod^ho"stykt;

Str. 5/10



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujicfho: 01/OVZ/17/_-K, ORN-20/16, l.čast
ev. číslo prodávajícího:

nahradnimTermInu, který stanoví s přihlédnutím k povaze záležitosti.

marek. gajovsky@fno. cz).

No^peNe^il^^a^^^. "- -P"i'clho okamžikem predáni předmétu smlouvy
kupujfcimu.

Vlastnické privo na zboží přechazi na kupujícího instalaci a zaskolenim obsluhy, což bude dáno předávacím
protokolem.

Sankční ujednáni

^^. "ys^^^^^^xs^. -ss^^
včetně DPH za každý i započatý den prodleni.

^^. ^^^^^^^^^^^^^. rz a každý den proďeni nad

ga'i'^to°Ja'ný"poč'etl dnu"zprovoznéni zařízeni v zámčni době dle el. VI odst. 6. 4.

případe, ze kupujíc, bude. v Pr°dtenis_uhrado^^-^^^"^^le smlouvy, bude povinen zaplatit
protdaFva5teimu uroiťz prodleni ve výši stanoveném předpisy občanského pravá.

bodnuté sn.u^^u^^^ ^^^^^^ ^^ ̂ ^^, ^^;; ̂ S:p^^'S^^^^M^^^SS^^^^^
|"2'05v1"dr°uh°e^ty'obéanského zákoníku na jejich vztahy založené touto smlouvou.

VI.
Záruční a pozáruční podmínky

6. 1 Délka žertem doby^ ̂ ^^ ̂ ^^ ̂ ^^ ̂  ^ ^^ g to "ez vad faktických i právních a poskytuje
^SSĚ^^^^^SS^^^^^
z^rzenTclo'provozu', ty-ode dne podepsáni předávacího protokolu a zaškoleni oosiuny.

Výrobce před uvedením stanovených meMel do obéhu zajisti jejich pn-otni ovérenl dle zékona c. 505/1990 Sb. o
metrologii, u ostatních měřidel jejich kalibraci.

odstavcem dotčena.

6. 2 Lhůta pro oznámeni vad

Str. 6/10



Fakultní nemocnice Ostrava
ÍT_. listopadu 1790, 708 52 Ostrava ev. cfslo kupujicfho: 01/OVZ/17/_-K, OŘN-20/16, l. cást

ev. číslo prodávajícího:

Kupujíc, je povinen vady zboží písemné oznámit (faxem, emailem, poštou) v následujících lhůtách:
' ^ ̂ ^f^^zárukou ďe odst 6-1. 'e kuPul'ci P°"-" P-davaj, c,mu oznámit kdykoliv po
'

'

6. 3 Nároky kupujfciho z vad zboží

^

6. 4 Podmínky záručního servisu

^^^^^=^^S^^^Si ?5.^^s- -,.....

^o@ara5^zenl oprau; tetefor"cky na tel č- +42° 721 529 840 nebo faxem na '. +^0 511 114 905, e-mailem:

S=^S,=^=:^=^!^^^S^^budou
6. 5 Pozáruční servis

^^^ZÍ^S^^e^^^oste*nou sml-°". ̂  ie úžasná sou.ezne s .outo

Vil.
Ukončení smlouvy

zTva^nT^^utonn, fe.?aanr^nyop^^eru smluvnlch stran' která bude obsahova* ^Porádáni vš-h

8.1

Vlil.
Protikorupční ujednání

Sir. 7/10

'i.



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujícího: 01/OVZ/17/_-K, ORN-20/16, l. cast
ev. číslo prodávajícího:

Vsouladu s61. 3 Příkazu ministra é. 3/2013 nesmi kupujlci ̂ přijímat ^sponzorské Ja^ ufetové^vajan^^
to^S"odd1enl a'os"o'b"u ve formě úhrady pracovní cesty/ei úhrady nákladů spo)^^^
^rc h"a'pod"~"a"to"o'd"próvnickýc^ 6i fyzických osob^kieré jsou zároueň_ "chazeei^c^dodavatel^e^h
^aka"zek"re aIizovaných'FNO" Výjimkou jsou dary do zvlášť zřízeného fondu na podporu vzděláváni zaměstnanců,

spravovaný vedením FNO.

Vróvaznosti na výše uvedené se prodávající se zavazuje, že sP°"z.or°''ánl^Prac°vmch. cestLC'-Sasti","a
odb°o'mých"akcl"ch''bude'provadét pouze cestou obecních'darů  ez úée;oye yazby^a

"do'"zvlášt"zíizeneho-fondu. FN"0 na podporu vzděláváni zaméstnanců ^souladuj
P^tókorupéni'strategii~Min^er'stvazdravotnictvi České republiky Proj"mo nzené .OT?an^ace; "zá,roveň. "se

Jazavaz^žeanrn ebude jednafs žádným zamésinancem FNO a neuzauře s_nim zádn^ právní vztah,

^elm enaj 'veformé~uh'rady pracovní cesty, a úhrady nákladů spojených s účasti na odborných akcích.

IX.
Závěrečná ustanoveni

"souladu sustanovenim § 2 pism. e) zákona e. 320/2001 Sb. 0_financn^kontroleje^p;odá^l ^o^
po°vÍnun°o7spoTup°Os"obit při ^konui finan6nlkontroly. Tato povinnosl^se^vzt^hu^
^^^', u^^ejta>;"se "na'doďávká'chizbožT nebo služeb hrazených z veřejných rozpočtů nebo z veřejné finanBni

podpory.

Prodávající je povinen archivovat originálni vyhotoveni smlouvy, iejl dodatky, OTiginaly účetních dok^^jšl^
doS'^Slcichi se'i<"reaiizaci?ředmétu této smlouvy^dobi^^^d^niku^^ VWS'^^
^m'ío°uv"y. "Po°'to{o"dobu~'jeproďavajicT povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést
kontrolu dokladů souvisejicich s plněním této smlouvy.

Prodávajici je povinen v souladu s ustanovenim § 147a odst. 4 a 5 ZVZ, předložit k"Puilclm" seznam_re, kterém
uvede"subďodavateíe, jimž za plněni subdodávky uhradil vlče než 10 % z celtové kupni ceny. V^řipadé^že

~nevznikn'ou-v'rámci plněni této smlouvy subdodávky za vice než ró %, je P°vinenv terminu_ďe§
U"7a"odlst"5"pism. "a)"ZVZ předložit kupujiclmu prohlášeni, že neměl takové subdodavatele, klerým^by zasn ěni

subdodávky" uhradilvice než 10 % z celkové kupni ceny. Má-li subdodavatel formu akci°''é "SP°leCT,os,t;;, ;e
přl'ío'h'ou"seznamu"i seznam" vlastníků akcii, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního
kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dni před dnem předloženi seznamu subdodavatelů.

9.4
^atókoliv ústní ujednáni, která nejsou Písemné potvrzena^oprávnénými zástupci otou^ml^nic^^^n, ^^^
P^ě""une^linna"l°S'mlouvS"'lze m'Snit~ pouze pisemnymi dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

9.5^škerá textová dokumentace, kterou při plněni smlouvy předává a předkládá prodávajicl kupujiclmu, bude
předána 6i předložena v českém jazyce.

9.6
"případě soudního sporu se místní pnslušnost vécné příslušného soudu l. stupně ndi obecným soudem
kupujícího.

9.7
Imlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrii jedno. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti
dnem podpisu obou smluvnich stran.

V souladu s úst. § 147a zákona C. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v Plat"ém_z.ne"^Prodá''ailci s°"hlasl s
w^ejrónlm "plného znenFsmlouvy, včetně všech jejich změn a doplňků, na profilu zadavatele.

Sfr. S/1 li

/"



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. cisto kupujíciho: 01/OVZ/17/_-K, ORN-20/16, I.cást
ev. číslo prodávajícího:

Přílohy smlouvy:
> příloha č. 1 - technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním jednotlivých položek a

jejich příslušenství;
> příloha č. 2 - seznam měřidel, jenž jsou součástí dodávky;
> příloha č. 3 - prohlášení dodavatele o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencií, včetně

seznamu možných dodavatelů (pokud spotřební materiál nebo reagencie jsou potřeba pro činnost systému
/přistroje/ a nebo není nutnost používat výhradné spotřební materiál nebo reagencie jednoho dodavatele);

> příloha č. 4 - vzor předávacího protokolu

V Ostravě dne V Brně dne 24. 4. 2017

V Ostravě .dne ^5 <+ ^c^?~ V Brně , dne 24.4.2017

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

17. lirtopadu 1790, 708 52 Ostrava-Pomba

59?37pn. Ftui:-t4206BtB1?5WnTni. +4

Fakultní n

Ing. Ivfs
náměstek ředitelé

l?
imocníce Ostrava
Žolnerčík

pro techniku a provoz

Aud^-s^o.
Alois Audy, jednatel

na základě plné moci ze dne 15. 12. 2016

<^'z

k

Sfr. 9/10



CZ 11 "Iniciatiw v oblasti vBřejného zdraví" v rámci Norských fondů 2009_2014 ^^
"Prevence'"ďeťskvch"''urazůFN Ostrava" a Projekt "Prevence následků onemocněl

)bléi detskem-věku FN Ostrava" Lehátka, vozikv a fyzikální terapie - 1. casi,
VYŠetřovacl lehátko se zdvihem 12 ks)

Požadované vlastností aftin)(6fi_íuvedené nebo adekvátni odpovidajicl výrobce
a technologii systému]^
Požadované parametry feákfadnř):

lehátko vyšetrovaci a terapeutické;
ergonomická konstrukce (dobrý přistup pacienta i obsluhy (terapeuta);
lehátko min. dvoudilné, s maximální stabilitou (dáno konstrukci - robustní ^

stabilní konstmkce);
nastavitelná výška (minimální rozsah zdvihu 48 - 95 cm a větši),

blektromotoricky;

AUDY. s. r. o.

Flaklricka lehátka dvoudllilé

Ano

Dáno konstrukcí

Ano

hlavový/zádový díj^

u jednoho lehátka dlouhý (hlavový) díl / u jednoho lehátka krátký (zádový) dil;
s ergonomickytyarovaným ústním otvorem s krytem;

Ano 70 cm/48 cm

Ano

;lá. čí plynové vzpěry;
Ano, pomoci písty^

Zádový dll lehce nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou v rozsahu min.
K-30/-72 stupňů

rozsah +30°/-85'

Ano

elektrický nožni spinač/ovladač elektromotoru (případné v kombinaci
liydraulickým ovládáním výšky);

rozměry (ložná plocha) šxd: min. 66 x 200 cm;
nosnost: min. 190 kg;

standardní napájeni: 230VAC_50jj^
uhodné využiti v kombinaci s pacientským zvedákem vhodná světlá výská

Dod rámem: min. 15 cm);

Ano

70 X 200 cm

200 k;
Ano

vhodné využití v kombinaci s
pacientskýn zvedákem^

pojízdné;
garance maximální stability;
s elektrickým ovládáním výSky;

certifikace: MDD (93/42/EEC) - zdravotnický prostředek v souladu a
tiirektivou 93/42/EEC,_

Ano

Ano

garance bezproblémového a bezpečného provozu;
jednoduchá (intuitivní) obsluha (rychlé a dostatečné zaueenl obsluhy

minimalizace rizika chyby lidského faktoru (obsluhy);
ovladači prvky srozumitelné a jednoduché (požadavek na jednoduché,

garance^iektrické bezpečnosti, dokladovat;
zajištěni bezpečnosti (pacienta i obsluhy);
garancejednoznaénosti a okamžité funkčnosti, spolehlivosti;
koženky'z nehořlavého a snadno Cistitelného materiálu (snadno omyvatelni

b udržovatelný povrchy
barva potahovéhomatenalu v základní ceně (výběr z vlče barev/odstinů);

na snadnou a účinnou hygienu (použité materiály; ^dobr^
"k'jednotlivým-éástem) ve vztahu ke vzniku a přenose nozokomialnj^

iataz^"požadauek"uv'ést doporučené desinfekční a čistící prostředky pro údržbu
desinfekci;

Přisliišenstvi a doplní

veškeré komponenty pro uvedeni do funkčního provozu (vcetné^abelaž^
;šech""oropo1eni, čidel, senzorů, ovládacich pn/ků;^ spotřebního materiálu^pok
^rzaKáj^nTprovozupotreba),

' 

atd. ) pro bezproblémovou instalaci, uvedeni do

)rovozu a bezpečný provoz na pracovišti;

Ano, viz příloha, návod k obsluze
stra na 13

Ano



^v^ozsahu^požadovaných klinických aplikaci, pro požadované Doužitl dle
účelu;

veškerá komponenty pro uvedeni do funkčního provozu; min. nožní ovladaé:
Ano



Program CZ 11 "Iniciativy v oblasti veřejného zdraví" v rámci Norských fondů 2009 - 2014
Projekt "Prevence dětských úrazů FN Ostrava" a Projekt "Prevence následků onemocnénf a
zdravotních problémů v dětském věku FN Ostrava" Lehátka, vozíky a fyzikální terapie - 2_castL
Rehabilitační lehátko elektrické, vyškově stavitelné. úzké (1 ks)

Požadavky l uchazeč

Požadované vlastnosti a funkce fuvedené nebo adekvátní odpovídající výrobci
a technologii systému^

dožadované parametr/ (zakladní)i

lehátko vyšetřovací a terapeutické - k aplikaci pohybové terapie u détskýchj
pacientů s neuroloqickou a traumatologickou problematikou;

AUDY, s. r. o.

elektricke_ lehátko jednodílné

Ano

ergonomická konstrukce (dobry přístup pacienta i obsluhy (terapeuta); Dáno konstrukcí

lehátko jednodílné, s maximální stabilitou (dáno konstrukci - robustní e|
stabilní konstrukce);

nastavitelná výška (minimální rozsah zdvihu 48 - 95 cm a větši),
slektromotoricky;

se 4 transportními zabrzditelnými kolečky, s možnosti zajištěni stability (napřj
<onstrukčně (fixace polohy na přetiskl uzových nohách^

elektrický nožní spínač/ovladač elektromotoru;
rozměry (ložná plocha) šxd: min. 66 x 200 cm;

nosnost: min. 190 kg;

standardní napájeni: 230 VAC 50 Hz;

Ano

Ano

Ano

Ano

76x200 cm

190 kg

Ano

vhodné využití v kombinaci s pacientským zvedákem vhodná světlá výška vhodné využití v kombinaci s
rod rámem: min. 15 cm); _pacientskýn zvedákem
instrukční řešeni fideální):

> lehátko jednodílné;

> pojízdné;

. garance maximální stability;

> s elektrickým ovládáním výšky;

Další požadavky uživatele:
certifikace: MÓD (93/42/EEC) - zdravotnický prostředek v souladu s|

lirektivou 93/42/EEC;
garance bezproblémového a bezpečného provozu;
jednoduchá (intuitivní) obsluha (rychlé a dostateiné zaučeni obsluhy

Tiinimalizace rizika chyby lidského faktoru (obsluhy);
ovládací prvky srozumitelné a jednoduché (požadavek na jednoduché,

ednoznačné a rychlé ovládání);

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

garance elektrické bezpečnosti, dokladovat; _Viz příloha, ES prohlášeni o shodě
zajištění bezpečnosti (pacienta i obsluhy);
garance jednoznačnosti a okamžité funkčnosti, spolehlivosti;
koženky z nehořlavého a snadno éistitelného materiálu (snadno omyvatelný|

a udržovatetný povrch);
barva potahového materiálu v základni ceně (výběr z vlče barev/odstlnů);

Ano

Ano

Ano

Ano

požadavek na snadnou a účinnou hygienu (použité materiály; dobrá
)řístupnost k jednotlivým částem) ve vztahu ke vzniku a přenosu nozokomiálních
rókaz - požadavek uvést doporučené desinfekční a čisticí prostředky pro údržbu Ano, viz přilehá, návod k obsluze
i desinfekci; _strana 13

Příslušenství a doplňky:
veškeré komponenty pro uvedení do funkčního provozu (včetně kabeláže,

/šech propojení, čidel, senzorů, ovládacích prvků; spotřebního materiálu (pokuc|
>ro zahájeni provozu potřeba), atd. ) pro bezproblémovou instalaci, uvedeni doj
}rovozu a bezpečný provoz na pracovišti;

v rozsahu požadovaných klinických aplikací, pro požadované použití dle|
nedicínského účelu;

veškerá komponenty pro uvedení do funkčního provozu; min. nožní ov!adač;|
itd.:

Ano

Ano

Ano



^T^S^tíaftíateeJuvedené nebo adekvátní odpovidajicl vyroDcj
technologii systému^

'oiaclQiiinň parametru Izákladnll:
lehátko vyšetfovaci a terapeutické (tzv. Bobath);

-em"onoini'cká konstrukce (dob^ pristuc pacienta i obsluhy (terapeuta),^^.
'lehátko jednodílné s maximální stabilitou (dáno konstrukci - robustní

rah"":S^3 (. in,.. n, rozsa. zdv.u ^-l^nTT^

flpkt^^ortni., kolečky, s . oznos. zaii^tén, stabll, ^ (napr. brzdou neb^

<onsťruk6né (nápr. fixace Dolohy na nohách);
elektrický nožní spínač;
rozměry (ložná plocha):

4 ks; 120x200 cm+, -10%;

^UDY. s. r. o.

Fiakfnnka lehátka Bobath

Ano

Dáno konstmkcl

Ano

48 až 95 cm

Ano

Ano

Ano

4 ks: min. 80 (+ 10%)x200 cm +,-10%;
nosnost; 200 kg +,-10%;

Ano

190 kg

;onstmk6ni řešeni (ideálno:
lehátko jednodílné;
pojízdné;
garance maximálni stability;

Teieittríckým ovládáním výšky;
Dalši oo7adaukv užwatgje^

, h>,nmblémového a bezpečného provozu: -_
"i^°noduchári (mtuitivnl) , °,bsl"h^ (rychle a ^dostateiné zauSeni obsluhy

ninimař"^"rikachvbv]idskéhofaktoru^bsluhy);^^^^^^ ^ ^
^la°ďaci"p'rvky "srozumitelné a jednoduché (pozadavek^a^ ̂ oduché.j

Ldnoz°nTéca ^ ̂ ^"^^^'^Sno^o^^ "°h°":

garanceetektrické bezpečnosti dokladovat;
ii bezpečnosti (pacienta i obsluhy); . __-_

,ti a okamžité funkTnosti. spolehlivosti^
'k"o'ten'k°y'z"neh-o'navého a snadno Sistitelného materiélu (snadno omyvatelnyj

^ "riS^r^-l" > "kladn, cen. (wbér "n. z 10 odstínu, ; .

desinfekci;

f^^S^S^^-^^^^
|;prii:^:^entv pro uveden, .o fun.n.o p.o.o^^ÍnT^
atd"_

Ano

Ano

Ano

iřlloha, ES prohlášeni o shodě
Ano

Ano

Ano, uiz příloha, návod k obsluze
stra na 13

Ano

Ano

Ano_



"Lehátka, vozíky a fyzikální terapie"

1. část veřejné zakázky: Lehátka

Tabulka A) Položky předmětu plnéni

Označení
Název položky předmětu plnění +
dodavatel doplní obchodní název

Počet
kusů

Zadavatelem stanovená

předpokládaná v KČ vč.
21% DPH za

požadovaný počet ks

Nabídková cena
dodavatele za

požadovaný 1 ks v Kč
bez DPH

% výše
DPH

DPH v K6

Nabídková cena
dodavatele za

požadovaný 1 soubor v
K6 vč. DPH

A2-34 + A4-
6 + A5-3 +

A5-8+B1-5
+B1-64+

B3-20

11 549 000, 00 24 782, 70 21, 00 57 248, 00

Lehátka

329 858, 00

CELKOVÁ CENA ZA DODÁNI POŽADOVANÉHO PŘEDMĚTU PLNĚNI 24 782, 70 X 57 248, 00 329 858,00

fabulka B) Pozáruční servisní služby

Požadované plněni

neměnná paušální nabidková cena bez ND za období 5-ti let, kdy cena zahrnuje
všechny položky předmětu plněni a cenu za všechny sen/isni zásahy, preventivní
prohlídky dle doporuéeni výrobce, elektrickou revizi, garanci zprovozněni zařízeni

ve dnech atd.

CELKOVÁ PAUŠÁLNÍ CENA za pozáruéni servisní služby bez náhradních
dílů za období 5-ti let

Nabídková cena
dodavatele v Kč bez

DPH

34 100, 0(

34 100,0(

'/o výše
DPH

21, 00

X

DPH v Ke

7 161, OČ

7 161, 0(

Nabídková cena
Jodavatele v K6 v6. DPH

41 261, 00

41 261, 00

Tabulka C) Nabídková cena uchazeče

Požadované plnění
Nabidková cena v K6 bez

DPH
DPH v K6

Nabídková cena v Kč
v6. DPH

Celkoyájsena za dodáni požadovaného předmětu plněni 24 782, 70 57 248,00 329 858,00

Celková paušální cena za pozáruční servisní služby bez náhradnich dilů
za období 5-ti let 34100,00 7161, 00 41 261, 00

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 58 882,70 64 409,OQ 371 119, 001

Dne 24.4.2017_

j;ažTtko a podpis ucfíážéče



@0Auin
WlUÍId . ISlK^Kkl.-liIiasI^^^ÍBnL

/o Zdravotnická a rehabilitační technika
U) prodej-distribuce-výroba-servis

4ZB 511 114 <)00 Fax:+420 !i1 1 11 4905

Čestné prohlášení

Uchazeč : AUDY s. r. o., Živného 1a, 635 00 Brno, IC: 00544426

Čestně prohlašuje, že měřidla nejsou součásti dodávky předmětů plnění veřejné zakázky:

"Lehátka, vozíky a fyzikální terapie financované z oroaramu CZ 11 .. Iniciativy v oblasti vereiniho zdraví" v rámci
Norských fondů 2009 - 2014" a to pro Její 1. cist s názvem "Lehátka".

VBrnědne24. 4,. 2017 IOIS

jednatel společnosti



ÍI. OZ"t7 'ťZ8Up8 UJ9A

. "eiiieiia-i" uiaMfu s isff .( líaíojd o) e "pl.oz . 600Z npuo/ ifoÁiisjoN
f3iu?j A "lAejpz oif^ufajffA ffseiqo A AAi^eisfUf" t. i. Z3 nuiejooja 2 eue/iooueuy Qiaejaí /uieiftz^ B AiffzóA^eíffeqaT1

:Á>|28>|ez SufsjSA 13LUBJ A SIOUSBBSJ oqsu n|eu3)eiu
oqjuqsjtods A>|Aepop sfojfSjjd isouuig ojd afnpezÁASu lusujd (siupejd až 'sfnseiyojd auiseo

9ZWMOO :01 'oujg 00 9?9 'BI. oyauAiz '-o-j-s AQnV: oazeqon

juaseiyojd euisao

?3 A[;nni>o|i 'SOGfl l. US Q2fr+ xej O06trl^ it? 0;f+ |3X ONyaOOSC') VIOH3NAÍZ

sinjes-eqojÁA-eonquisip-fapojd

e^iuqoe} juoeiiiiqeqej e eífOiuioAejpz

t?0;f+ I^X ONyaOOSC') VIOH3NA!Z|

lAcinvQbD



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790. 708 52 Ostrava

Dodavatel
1Č
DIČ
Adresa

tel:
email:
^mlouva/objednávka C.:

Faktura č.:

Datum vystaveni
předávacího protokolu:

ev. (íslo kupujlcfho: 01/OVZ/17/_-K. OŘN-20/16. l. íás.
ev. ííslo prodávajícího:

Příloha 6. 4 kupní smlouvy

- vzor předávacího protokolu

Předávací protokol
Odběratel Fakultní nemocnice Ostrava
1Č 00843989
DIČ CZ00843989
Xdres"a'Í'7~lisťopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
tel759 737 2205 (4017), 603 144 982
email: tnmas. zaoletaKalfno.cz
Místo určeni:
Adresa (ví. uvedeni pavil
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790
70SS2 Ostrava - Porubá

Zbožíc.

Označeni zboží- v rozpoítu projektu (kód +
název]

označeni zboží v kupní
smlouvE a na faktuře

Typ přístroje, výrobce

Dodané uvr"hkv a příslušenství:

;,,57^i. i>^^ mssfci"firmou
e zdravotnickým, prostředky proběhlo dle zákona i. 268/2014 Sb. a

Servis
AUDY s.r.o..

Zaškoleni personálu se zacházením se
bylo bezplatné.

Zboží předal:

datum:

podpis:

Zboží převzal:

datum:

podpis:

Sřr. 10/10

y


